

Weihnachtsplätzchen, vegan (Artikel - Nr.: 99442)

Weihnachtsplätzchen, vegan

Zutaten

WEIZENMEHL, Palmfett, Wasser, Zucker, Kakao, Kakaomasse, Kakaobutter, Aprikosenpüree, aus, Konzentrat, rote Johannisbeeren, Erdbeeren, Glukose-Fructosesirup, HASELNÜSSE, (geröstet), PISTAZIEN, WEIZENSTÄRKE, Zimt, Speisesalz, Aromaextrakt, Aroma, Palmöl, Geliermittel Pektin, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Säureregulator Calciumcitrat, Säureregulator Natriumcitrate, Säureregulator Calciumphosphat, Säureregulator Zitronensäure, Feuchthaltemittel Sorbit, modifizierte Stärke

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE, SOJA, MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, LUPINE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE